
PROVA HORÁRIO CLUBE (OU MISTO) NOME DO ATLETA (+ CLUBE SE BARCO MISTO)

Paula Fernanda dos Reis Pinto

Helena Miranda Paiva Pereira Pinto

Marilene Silva Barbosa

Marcella Sgura Viana

Bruno Paes Castelo Branco

Luiz Henrique da Fonte de Medeiros Rijo

Flávio Henrique Rosendo

João Manoel da Silveira Neto

Alexsandro dos Santos Borges

Deraldo Alves dos Santos

DIEGO ANDRES LAPLAGNE

JUSCELINO NUNES DO SANTOS

Clube de Remo União Fernando Roberto Madruga de Souza

São Salvador A Afonso Jorge Braga

São Salvador B Ronaldo Antonio Argolo dos Anjos

São Salvador Marilene Silva Barbosa

SPORT CLUB DE NATAL MARIA CRISTINA MARINHO DE SOUZA

6 10:30:00

MISTO

São Salvador / Pénisula

1 2XFD 09:15:00

Misto 

CR união- CN Potengi)

4 2xFF 10:00:00

4-ME

Copa Norte Nordeste de Remo 2025 - SÁBADO

10:15:001xFE5

09:45:001XME3

Clube de Remo União

PASSO 02: INSCREVA OS ATLETAS NA ABA "SÁBADO" E "DOMINGO", SELECIONANDO NAS CELULAS "NOME DO ATLETA" OS ATLETAS JÁ 

CADASTRADOS. VOCÊ SÓ CONSEGUIRÁ INSERIR OS ATLETAS JÁ CADASTRADOS NA ABA "INSCRIÇÃO NOMINAL"

CASO A EMBARCAÇÃO SEJA MISTA, INFORME NA COLUNA CORRESPONDENTE.

CASO NECESSITE EMPRÉSTIMO DE BARCO, INFORME NA COLUNA CORRESPONDENTE.

PROVAS SÁBADO

2 2XMD 09:30:00

SPORT CLUB DE NATAL

Clube Náutico Capibaribe

São Salvador 



Marcella Sgura Viana

Jair Santos Fonseca

Marilene Silva Barbosa

Alexsandro dos Santos Borges

DIEGO ANDRES LAPLAGNE

MARIA CRISTINA MARINHO DE SOUZA

Raymundo Diogenes Vieira Souza

Shirley Soares Trindade

Afonso Jorge Braga

Marcella Sgura Viana

Flávio Henrique Rosendo

João Manoel da Silveira Neto

Paula Fernanda dos Reis Pinto

Helena Miranda Paiva Pereira Pinto

Marilene Silva Barbosa

Alexsandro dos Santos Borges

Deraldo Alves dos Santos

Marcella Sgura Viana

Maria Cristina M de Sousa 

Juscelino Nunes dos Santos 

Ana Luiza de Souza (Centro Náutico Potengy)

Diego Andrés Laplagne 

11:45:00

7

12

Clube de Regatas Península

11 2XMIXG

8 4XMIXF 11:00:00

4xMIXD

2X M I

10 2XMIXE 11:30:00

MISTO São Salvador- Pénisula

SPORT CLUB DE NATAL

9 2xMIXD 11:15:00

Clube de Remo União

Misto 

CR União- CN Potengi

São Salvador

12:00:00
 MISTO 

São Salvador- Pénisula

MISTO

SC NATAL- CN POTENGI


